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Fråga: Hur skapar jag en region/zon/klubbstruktur? 

Svar:  Region/zonstrukturen måste fastställas i början av varje verksamhetsår. Du kan 
kopiera och redigera strukturen från förgående verksamhetsår eller skapa en ny 
struktur. 

 Innevarande distriktsguvernör eller DG Elect kommer att kunna välja och se antingen 
nuvarande verksamhetsår eller nästa verksamhetsår. 

 Bestäm om du ska använda dig av regioner i ditt distrikt. Bestäm sedan om alla zoner 
ska tillhöra en region.  

 För zoner som inte kommer att tillhöra en region, klicka på knappen Lägg till zon 
utan region  på sidan Regioner och zoner. 

För zoner som kommer att tillhöra en region, klicka på knappen Lägg till region  på 
sidan Regioner och zoner. Ge regionen ett namn. Klicka på OK. 

I båda fallen, klicka på knappen Lägg till zon. Klicka på knappen Uppdatera klubbar för 
att lägga till och ta bort klubbar i zonen. Klicka på knappen Utse zonordförande för att 
utse en zonordförande. 

Fråga: Hur utser jag en zonordförande?   

Svar:  På sidan Regioner och zoner, rulla ner till den zon där en zonordförande ska utses.  
(Notera: Endast en person åt gången kan utses till ordförande. Om ingen har utsetts 
till zonordförande kommer zonordförandens namn att visas som "(vakant)".  Om 
någon redan innehar posten som zonordförande måste ämbetsperioden avslutas 
innan en ny person kan utses till posten.)  

Klicka på knappen Utse zonordförande som är anknuten till zonen. På nästa sida, 
klicka på namnet på den medlem som du önskar att utse till zonordförande.   
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Fråga: Hur utser jag en regionordförande?   

Svar:  På sidan Regioner och zoner, rulla ner till den region där en regionordförande ska 
utses. (Notera: Endast en person åt gången kan utses till ordförande. Om ingen har 
utsetts till regionordförande kommer regionordförandens namn att visas som 
"(vakant)".  Om någon redan innehar posten som regionordförande måste 
ämbetsperioden avslutas innan en ny person kan utses till posten.)  

Klicka på knappen Utse regionordförande som är anknuten till regionen. På nästa 
sida, klicka på namnet på den medlem som du önskar att utse till regionordförande. 
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Fråga: Hur tilldelar jag en zon till en annan region ?   

Svar:  På sidan Regioner och zoner, rulla ner till zonen som ska tilldelas till en annan region. 
Klicka på knappen Redigera zon vid den zon som ska tilldelas till en annan region.  

 

På sidan Lägg till region redigera zon, klicka fram menyn under Tilldela zon till region. 
Välj den nya regionen i listan. Klicka på OK.   
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Fråga: Hur tilldelar jag en klubb till en annan zon?  

Svar: En klubb kan endast tillhöra en zon. För att tilldela en klubb till en annan zon måste 
klubben först tas bort från den ursprungliga zonen. På sidan regioner och zoner, rulla 
ner till den ursprungliga zonen. Klicka på knappen Uppdatera klubbar som är 
anknuten till zonen.  

 

På sidan Uppdatera klubbar, klicka på länken Ta bort som är anknuten till klubben. 
Klicka på OK. 
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När klubben har tagits bort från den ursprungliga zonen, rulla ner till den nya zonen på 
sidan Regioner och zoner. Klicka på knappen Uppdatera klubbar som är anknuten till 
den nya zonen. På sidan Uppdatera Klubbar, klicka på länken Lägg till som är 
anknuten till klubben. Klicka på OK. 

Fråga: Hur skriver jag ut en rapport över mina regi oner och zoner?   

Svar:  På sidan Regioner och Zoner, välj webbläsarens utskriftsalternativ under menyn Arkiv 
för att skriva ut en rapport över regionerna och zonerna.  


